המשיבה: רשות המסים
באמצעות היחידה לטיפול במענק השתתפות בהוצאות קבועות
רחוב בן גוריון 38 רמת גן
מייל: corona.ararim@taxes.gov.il

### החלטה

#### רקע עובדתי

1. העוררת היא חברה בע"מ העוסקת ביבוא נעליים ומכירה סיטונאית. העוררת הגישה בקשה למענק האומיקרון מכח חוק מענק סיוע לעסקים בשל ההשפעה הכלכלית של התפשטות זן אומיקרון של נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), תשפ"ב-2022 (להלן – חוק האומיקרון או החוק).
בקשת העוררת למענק האומיקרון נדחתה ביום 04.04.2023 בנימוק כי לא נמצא קשר סיבתי בין הירידה בהכנסות לבין נגיף האומיקרון.
2. לטענת העוררת, רק ביום 29.6.2023 נודע למייצג העוררת על מכתב דחיית הבקשה שהתקבל בתיבת 'דואר הזבל' של המייצג. ביום 9.8.2023 הגישה העוררת השגה על החלטת הדחיה.

בחוק לא נקבעה סמכות מפורשת למתן ארכה להגשת השגה, אולם בפסיקות קודמות של ועדת הערר נקבע כי במקרים חריגים נתונה למשיבה 'סמכות טבועה' לדון בהשגות שהוגשו באיחור, הנלמדת בהיקש מסמכות ועדת הערר לדון בעררים

## מדינת ישראל

### ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

שהוגשו באיחור (מכח סעיף 22(ב) לחוק בתי דין מינהליים, התשנ"ב-1992). אמת המידה שנקבעה להפעלת הסמכות היא "מטעמים מיוחדים שיירשמו" (ראו ערר 22-1613 א.ד.א 23 שירותי שיווק בע"מ נ' רשות המסים (פורסם בנבו, 2.8.2022) (להלן – עניין א.ד.א 23); ערר 22-2870 א.ס שחאדה לבניה בע"מ נ' רשות המסים (פורסם בנבו, 18.4.2023); ערר 23-1666 עדן מחיצות גבס (אפי) בע"מ נ' רשות המסים (פורסם בנבו, 23.10.2023) (להלן – עניין עדן).

ברוח זו, נקבע גם בע"מ 38103-02-21 גנור נ' פקיד השומה ירושלים (ניתן ביום 27.12.2021; להלן – עניין גנור), כי "בעידן התקשורת המודרנית יהיה זה בלתי מתקבל על הדעת להתעלם מדרך זו של משלוח הודעות, ולקבוע כי מסירת שומה באמצעות הדוא"ל אין בה כדי להוות מסירה" (פסקה 24 להחלטה).

עוד התייחסה הוועדה להוראות חוק תקשורת דיגיטלית עם גופים ציבוריים, התשע"ח-2018 (להלן – חוק תקשורת דיגיטלית) וקבעה כי אף שהוראות חוק זה אינן חלות בענייננו, ניתן ללמוד מהן על הסטנדרטים הרצויים לעניין מסירת הודעות מגופים ציבוריים באמצעות דואר אלקטרוני. הסטנדרטים שנקבעו בחוק תקשורת דיגיטלית אינם מתקיימים במערכת משלוח ההודעות של המשיבה.

27. מכל הטעמים המפורטים לעיל, החלטת המשיבה בדבר דחיית ההשגה על הסף – מבוטלת. המשיבה תדון בהשגה שהגישה העוררת ותיתן החלטתה בתוך המועד שנקבע בחוק.
28. לאור השלב בו ניתנה ההחלטה איננו עושים צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום. ניתנה היום, ז' טבת תשפ"ד, 19/12/2023, בהעדר הצדדים.

1728-23

ברוך ברוכי, רו"ח
חבר

ליאת קציר-מרגלית, עו"ד
יו"ר הוועדה